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Caractéristiques

•	 Capacité d’interconnexion allant jusqu’à 
12 fibres

•	 SM, MM (OM3), MM (OM4) et MM (OM5)
•	 Fibres uniques à code couleur de 250 µm 

ou options SWR
•	 Adaptateurs Quad LC avec obturateur, 

compatibles avec tout locateur visuel de 
défauts

Les cassettes d’épissures ASCENDMC comprennent des amorces (« pigtails ») prédéterminées à 

fibre unique de 250 microns, ou une amorce SpiderWeb RibbonMD (SWRMD), chargées dans la 

cassette et qui peuvent être jointes directement à des câbles (ou rubans) de fibre optique libres.

Toutes les cassettes d’épissures comportent des adaptateurs LC avec obturateur, compatibles avec 

tout locateur visuel de défauts, ayant une capacité allant jusqu’à 12 fibres. Pouvant s’adapter 

aux fibres monomode et multimode, ces cassettes sont dotées d’un dispositif de blocage pour les 

tubes d’épissure qui maintiennent bien en place aussi bien les fibres uniques que les rubans. Un 

couvercle détachable transparent permet d’accéder facilement aux fibres.

Les cassettes d’épissures sont compatibles avec les baies ASCEND BASE 12 et peuvent être 

installées indépendamment par l’avant ou l’arrière sur un système de tiroirs à glissière. Vous avez 

ainsi accès à chaque connexion tout en limitant les perturbations pouvant toucher les autres fibres.

Applications

•	 Centres de données
•	 Bureaux centraux
•	 Têtes de bus
•	 Réseaux de câblage structuré

A12 SPC

S = Toron amorce

R = Ruban amorce

LU S

TAILLE DE CASSETTE CASSETTE D’ÉPISSURES ADAPTATEUR ARRANGEMENT DES FIBRES

LU = LC/UPC (SM)

LA = LC/APC (SM)

L3 = LC/PC (OM3)

L4 = LC/PC (OM4)

L5 = LC/PC (OM5)

A12 = ASCEND-12 (Base-12)

•	 Couvercle détachable transparent pour accès 
facile aux fibres

•	 Dispositif de blocage inventif pour les tubes 
d’épissure

•	 Disposition nette des fibres
•	 Compatibles avec tous les tiroirs/baies 

ASCEND BASE 12
•	 Installation indépendante à partir de l’avant 

ou de l’arrière de la baie

Renseignements sur les commandes
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TORON

CATÉGORIE DESCRIPTION No AFL

Monomode
CASSETTE D’ÉPISSURES ASCEND-12, LC/UPC, SM, TORON AMORCE A12-SPC-LU-S

CASSETTE D’ÉPISSURES ASCEND-12, LC/APC, SM, TORON AMORCE A12-SPC-LA-S

Multimode

CASSETTE D’ÉPISSURES ASCEND-12, LC/PC, OM3, TORON AMORCE A12-SPC-L3-S

CASSETTE D’ÉPISSURES ASCEND-12, LC/PC, OM4, TORON AMORCE A12-SPC-L4-S

CASSETTE D’ÉPISSURES ASCEND-12, LC/PC, OM5, TORON AMORCE A12-SPC-L5-S
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RUBAN

CATÉGORIE DESCRIPTION No AFL

Monomode
CASSETTE D’ÉPISSURES ASCEND-12, LC/UPC, SM, RUBAN AMORCE SWR A12-SPC-LU-R

CASSETTE D’ÉPISSURES ASCEND-12, LC/APC, SM, RUBAN AMORCE SWR A12-SPC-LA-R

Multimode

CASSETTE D’ÉPISSURES ASCEND-12, LC/PC, OM3, RUBAN AMORCE SWR A12-SPC-L3-R

CASSETTE D’ÉPISSURES ASCEND-12, LC/PC, OM4, RUBAN AMORCE SWR A12-SPC-L4-R

CASSETTE D’ÉPISSURES ASCEND-12, LC/PC, OM5, RUBAN AMORCE SWR A12-SPC-L5-R
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